



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 862 856
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORWEGIAN BEVERAGE GROUP AS
Forretningsadresse: Bygg A2
Strandveien 50
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Petter Andreas Wulff
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		13 154 280	13 539 821
Annen driftsinntekt		200 658	180 000
Sum inntekter		13 354 938	13 719 821
Kostnader			
Varekostnad		168 176	55 937
Lønnskostnad	2	8 659 306	8 303 188
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	52 833	21 809
Annen driftskostnad	2	3 980 554	4 592 283
Sum kostnader		12 860 869	12 973 217
Driftsresultat		494 069	746 604
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	20 000 000	0
Annen renteinntekt		135 999	111 509
Annen finansinntekt		374	5 912
Sum finansinntekter		20 136 373	117 421
Nedskrivning av finansielle eiendeler		267 645	364 710
Annen rentekostnad		35 915	82 064
Sum finanskostnader		303 560	446 774
Netto finans		19 832 813	-329 353
Ordinært resultat før skattekostnad		20 326 882	417 251
Skattekostnad på ordinært resultat	3	131 656	184 402
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 195 226	232 849
Årsresultat		20 195 226	232 849
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10	10 800 000	0
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	9 395 226	232 849



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		20 195 226	232 849



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,11	275 253	296 957
Sum varige driftsmidler		275 253	296 957
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	1 510 869	1 510 869
Investeringer i aksjer og andeler		267 645	535 290
Andre fordringer	11	158 655	300 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 937 169	2 346 159
Sum anleggsmidler		2 212 422	2 643 116
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	0	0
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	11	979 821	3 184 987
Andre fordringer		1 406 445	729 571
Konsernfordringer	6,8	20 681 945	1 074 366
Sum fordringer		23 068 211	4 988 924
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	17 001 711	7 522 594
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 001 711	7 522 594
Sum omløpsmidler		40 069 922	12 511 518
SUM EIENDELER		42 282 344	15 154 634



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9,10	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	13 693 710	4 298 483
Sum opptjent egenkapital		13 693 710	4 298 483
Sum egenkapital		13 793 710	4 398 483
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	14 442	16 684
Sum avsetninger for forpliktelser		14 442	16 684
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		14 442	16 684
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	0	0
Leverandørgjeld		162 388	175 879
Betalbar skatt	3	133 898	180 041
Skyldige offentlige avgifter		860 560	1 710 075
Utbytte	10	10 800 000	0
Kortsiktig konserngjeld	6,8	15 733 977	7 733 981
Annen kortsiktig gjeld		783 369	939 491
Sum kortsiktig gjeld		28 474 192	10 739 467
Sum gjeld		28 488 634	10 756 151
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		42 282 344	15 154 634



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		174 930 907	106 836 836
Annen driftsinntekt		2 177 642	1 404 956
Sum inntekter		177 108 549	108 241 792
Kostnader			
Varekostnad		141 935 734	87 485 112
Lønnskostnad	2	8 659 306	8 303 188
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	52 833	21 809
Annen driftskostnad	2	5 687 851	6 666 448
Sum kostnader		156 335 724	102 476 557
Driftsresultat		20 772 825	5 765 235
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		66 509	37 445
Annen finansinntekt		2 382 596	593 281
Sum finansinntekter		2 449 105	630 726
Resultat fra investering i tilknyttet selskap		202 680	320 881
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
Annen rentekostnad		23 316	24 493
Annen finanskostnad		2 500 694	707 620
Sum finanskostnader		2 726 690	1 052 994
Netto finans		-277 585	-422 268
Ordinært resultat før skattekostnad		20 495 240	5 342 967
Skattekostnad på ordinært resultat	3	4 559 940	1 259 140
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 935 300	4 083 827
Årsresultat		15 935 300	4 083 827
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10	10 800 000	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	5 135 300	4 083 827
Sum overføringer og disponeringer		15 935 300	4 083 827



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,11	275 253	296 957
Sum varige driftsmidler		275 253	296 957
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		376 438	579 119
Andre fordringer	11	158 655	300 000
Sum finansielle anleggsmidler		535 093	879 119
Sum anleggsmidler		810 346	1 176 076
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	21 770 142	14 717 819
Sum varer		21 770 142	14 717 819
Fordringer			
Kundefordringer	11	20 754 695	11 934 013
Andre fordringer		2 177 804	796 450
Konsernfordringer	6,8	0	0
Sum fordringer		22 932 499	12 730 463
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	17 001 711	7 522 594
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 001 711	7 522 594
Sum omløpsmidler		61 704 352	34 970 876
SUM EIENDELER		62 514 698	36 146 952



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9,10	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	16 430 817	11 295 517
Sum opptjent egenkapital		16 430 817	11 295 517
Sum egenkapital		16 530 817	11 395 517
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	14 442	16 684
Sum avsetninger for forpliktelser		14 442	16 684
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		14 442	16 684
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	0	0
Leverandørgjeld		16 876 350	15 082 358
Betalbar skatt	3	4 562 182	1 254 779
Skyldige offentlige avgifter		11 863 219	6 640 375
Utbytte	10	10 800 000	0
Kortsiktig konserngjeld	6,8	0	0
Annen kortsiktig gjeld		1 867 688	1 757 239
Sum kortsiktig gjeld		45 969 439	24 734 751
Sum gjeld		45 983 881	24 751 435
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 514 698	36 146 952



Konsernet Norwegian Beverage Group AS

Årsberetning for 2020

Virksomhetens art:

Norwegian Beverage Group AS er et holding/administrasjonsselskap som har til intensjon å eie og utvikle selskaper som driver med salg av alkoholholdig drikke. All aktivitet i konsernet skjer fra selskapenes kontor i Bærum kommune.

Konsernet Norwegian Beverage Group AS eier per 31.12.2020 følgende datterselskaper:

Momentum Wines AS	100,00 %	Salg av alkoholholdig drikke.
Silenus AS	100,00 %	Salg av alkoholholdig drikke.
United Brands AS	100,00 %	Salg av alkoholholdig drikke.
Exciting Wines AS	100,00 %	Salg av alkoholholdig drikke.
Hand Picked Wines AS	100,00 %	Salg av alkoholholdig drikke.

Rettvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av konsernet Norwegian Beverage Group AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Konsernet har et resultat for 2020 på kr 15,9 mill mot kr 4,1 mill i 2019.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.20 var på 26,4 % mot 31,5 % pr. 31.12.19.

Som kontantstrømoppstillingen viser hadde konsernet en positiv kontantstrøm i 2020, den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året var tilfredsstillende for konsernet. De innvilgede trekkrammer og fasiliteter vurderes som tilstrekkelig tilpasset konsernets virksomhet.

Morselskapets regnskap viser et resultat på kr 20,2 mill for 2020 mot 0,2 mill i 2019. Selskapet har mottatt kr 20,0 mill. i konsernbidrag fra datterselskapene. Egenkapitalandelen for morselskapet er på 32,6 % pr. 31.12.20 mot 28,9 % pr. 31.12.19.

Styret er tilfreds med resultatet og markedsprestasjonene som konsernet har levert i 2020, og foreslår følgende disponering av årsresultatet i Norwegian Beverage Group AS:

- Overført til annen egenkapital	9 395 226
- Avsatt utbytte	10 800 000
- Totalt disponert	20 195 226

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet til verken morselskapet eller konsernet.

Forskning og utvikling

Morselskapet driver ikke med egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen. Samme forhold gjelder for datterselskapene.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.



Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020. Sykefraværet har i 2020 vært akseptabelt for datterselskapene, og stabilt i forhold til tidligere år.

Likestilling

Konsernet har i 2020 sysselsatt totalt 10 årsverk, og styret i morselskapet har hatt 2 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte målt i årsverk har vært 5 kvinner og 5 menn. Selskapets styret består av 2 menn.

Likestilling er etter vår mening godt ivaretatt i konsernet, og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak innen området.

Konsernet arbeider for at ansatte, i arbeidsforholdet eller ved ansettelsen, behandles likt uavhengig av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Finansiell risiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser. Datterselskapenes varekjøp er i utenlandsk valuta.

Konsernet har kredittisiko ved kredittsalg til kunder, men selskapene i konsernet har generelt god kontroll på fordringsmassen.

Ytre miljø

Styret kjenner ikke til forhold ved virksomheten som har betydelig forurensende effekt på det ytre miljø. Det er derfor heller ikke iverksatt spesielle tiltak for å forhindre eller redusere negative miljøvirkninger.

Vinmarked

Konsernet selger vin til Vinmonopolet. Markedsandelen til Vinmonopolet har økt markant i 2020 på grunn av Covid 19 som har medført stor reduksjon av taxfree handel og redusert handelslekkasje til fortrinsvins Sverige grunnet reiserestriksjoner.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Etter styrets oppfatning er konsernets framtidsutsikter gode. Konsernet er godt posisjonert til å håndtere svingninger i markedet.

Det er forventet at reiserestriksjoner også i 2021 vil holde Vinmonopolets markedsandel høyere enn normalt.

Bærum, 26. februar 2021

Petter Andreas Wulff
Styreleder / Daglig leder

Johan Emil Ingemar Sallnäs
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Petter Wulff

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-873842

IP: 193.36.xxx.xxx

2021-03-04 15:41:00Z



Petter Wulff

Styrets leder

Serienummer: 9578-5998-4-873842

IP: 193.36.xxx.xxx

2021-03-04 15:41:00Z



EMIL SALLNÄS

Styremedlem

Serienummer: 19710610xxxx

IP: 92.33.xxx.xxx

2021-03-05 08:52:13Z



Penneo Dokumentnøkkel: 154UE-ZVKDV-OQZAB-BBMNO-CL685-EZ4OC

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Deloitte.

Deloitte AS
Skolegata 4
NO-4580 Lyngdal
Norway

Tel: +47 38 33 12 80
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Norwegian Beverage Group AS

2019	2020		Note	2020	2019
Driftsinntekt					
13 539 821	13 154 280	Salgsinntekt		174 930 907	106 836 836
180 000	200 658	Annen driftsinntekt		2 177 642	1 404 956
<u>13 719 821</u>	<u>13 354 938</u>	Sum driftsinntekt		<u>177 108 549</u>	<u>108 241 792</u>
Driftskostnad					
55 937	168 176	Varekostnad		141 935 734	87 485 112
8 303 188	8 659 306	Lønnskostnad	2	8 659 306	8 303 188
21 809	52 833	Avskrivning	4	52 833	21 809
4 592 283	3 980 554	Annen driftskostnad	2	5 687 851	6 666 448
<u>12 973 217</u>	<u>12 860 869</u>	Sum driftskostnad		<u>156 335 724</u>	<u>102 476 557</u>
<u>746 604</u>	<u>494 069</u>	Driftsresultat		<u>20 772 825</u>	<u>5 765 235</u>
Finansposter					
0	20 000 000	Inntekt på investering i datterselskap	5		
111 509	135 999	Annen renteinntekt		66 509	37 445
5 912	374	Annen finansinntekt		2 382 596	593 281
0	0	Resultat fra investering i tilknyttet selskap		-202 681	-320 881
-364 710	-267 645	Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
0	0	Annen finanskostnad		-2 500 694	-707 620
-82 064	-35 915	Annen rentekostnad		-23 316	-24 493
<u>-329 354</u>	<u>19 832 813</u>	Sum finansposter		<u>-277 586</u>	<u>-422 268</u>
<u>417 251</u>	<u>20 326 882</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>20 495 239</u>	<u>5 342 967</u>
-184 402	-131 656	Skattekostnad på ordinært resultat	3	-4 559 940	-1 259 140
<u>232 849</u>	<u>20 195 226</u>	Årsresultat		<u>15 935 300</u>	<u>4 083 827</u>
Disponering av resultat:					
0	10 800 000	Avsatt til utbytte	10	10 800 000	
232 849	9 395 226	Overført til/fra annen egenkapital	10	5 135 300	4 083 827
<u>232 849</u>	<u>20 195 226</u>	Sum disponering		<u>15 935 300</u>	<u>4 083 827</u>

Penneo Dokumentnøkkel: OXBLC5UDKZ-DAOU6-A6CQL-VW7HH-IE03T



Norwegian Beverage Group AS

Morselskap		BALANSE PR. 31.12		Konsern	
2019	2020	EIENDELER	Note	2020	2019
		Anleggsmidler			
		Varige driftsmidler			
296 957	275 253	Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner	4, 11	275 253	296 957
<u>296 957</u>	<u>275 253</u>	Sum varige driftsmidler		<u>275 253</u>	<u>296 957</u>
		Finansielle anleggsmidler			
1 510 869	1 510 869	Investeringer i datterselskap	5	0	0
535 290	267 645	Investeringer i aksjer og andeler		376 438	579 119
300 000	158 655	Andre fordringer	11	158 655	300 000
<u>2 346 159</u>	<u>1 937 169</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>535 093</u>	<u>879 119</u>
<u>2 643 116</u>	<u>2 212 422</u>	Sum anleggsmidler		<u>810 346</u>	<u>1 176 076</u>
		Omløpsmidler			
		Varer			
0	0	Varebeholdning	11	21 770 142	14 717 819
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varer		<u>21 770 142</u>	<u>14 717 819</u>
		Fordringer			
3 184 987	979 821	Kundefordringer	11	20 754 695	11 934 013
1 074 366	20 681 945	Fordring konsernselskaper	6, 8	0	0
729 571	1 406 445	Andre fordringer		2 177 804	796 450
<u>4 988 924</u>	<u>23 068 211</u>	Sum fordringer		<u>22 932 499</u>	<u>12 730 463</u>
<u>7 522 594</u>	<u>17 001 711</u>	Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	<u>17 001 711</u>	<u>7 522 594</u>
<u>12 511 518</u>	<u>40 069 922</u>	Sum omløpsmidler		<u>61 704 352</u>	<u>34 970 876</u>
<u>15 154 634</u>	<u>42 282 344</u>	Sum eiendeler		<u>62 514 698</u>	<u>36 146 952</u>



Norwegian Beverage Group AS

Morselskap		BALANSE PR. 31.12.		Konsern	
2019	2020	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
100 000	100 000	Aksjekapital	9, 10	100 000	100 000
<u>100 000</u>	<u>100 000</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Opptjent egenkapital					
4 298 483	13 693 710	Annen egenkapital	10	16 430 817	11 295 517
<u>4 298 483</u>	<u>13 693 710</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>16 430 817</u>	<u>11 295 517</u>
<u>4 398 483</u>	<u>13 793 710</u>	Sum egenkapital		<u>16 530 817</u>	<u>11 395 517</u>
GJELD					
Avsetninger for forpliktelser					
16 684	14 442	Utsatt skatt	3	14 442	16 684
<u>16 684</u>	<u>14 442</u>	Sum avsetninger for forpliktelser		<u>14 442</u>	<u>16 684</u>
Kortsiktig gjeld					
175 879	162 388	Leverandørgjeld		16 876 350	15 082 357
0	0	Gjeld til kredittinstitusjon	11	0	0
180 041	133 898	Betalbar skatt	3	4 562 182	1 254 779
1 710 075	860 560	Skyldige offentlige avgifter		11 863 219	6 640 375
0	10 800 000	Utbytte	10	10 800 000	0
7 733 981	15 733 977	Gjeld konsernselskap	6, 8	0	0
939 490	783 369	Annen kortsiktig gjeld		1 867 688	1 757 239
<u>10 739 467</u>	<u>28 474 192</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>45 969 439</u>	<u>24 734 751</u>
<u>10 756 151</u>	<u>28 488 634</u>	Sum gjeld		<u>45 983 881</u>	<u>24 751 435</u>
<u>15 154 634</u>	<u>42 282 344</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>62 514 698</u>	<u>36 146 952</u>

Bærum, 26. februar 2021

Petter Andreas Wulff
Daglig leder / Styreleder

Johan Emil Ingemar Sallnäs
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: QXBLC5UDKZ-DAOU6-A6CQL-VW7HH-IE03T



Norwegian Beverage Group AS

Noter til årsregnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Norwegian Beverage Group AS og datterselskapene spesifisert i Note 5.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Datterselskapene regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld er balanseført som goodwill. Konsernregnskapsplikt inntrådte fra regnskapsåret 2020 - det er utarbeidet sammenlikningstall for resultat og balanse for 2019.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Gevinst ved avhendelse av datterselskap inkluderes i annen finansinntekter.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjennvinnbart beløp dersom dette er lavere enn balanseført verdi. Gjennvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjennvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlag for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Det er inngått innskuddsbaserte pensjonsordninger for ansatte. Denne omfatter samtlige ansatte i konsernet. Det er ingen ansatte i morselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Kontantstrømoppstilling kun for regnskapsåret 2020



Norwegian Beverage Group AS

Noter til årsregnskapet 2020

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelser mv.

Lønnskostnader	Norwegian beverage Group AS		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Lønninger	6 201 538	6 038 351	7 048 511	6 038 351
Arbeidsgiveravgift	1 123 670	1 104 383	1 123 670	1 104 383
Pensjonskostnader	271 173	283 352	271 173	283 352
Andre ytelser	1 062 925	877 101	215 952	877 101
Sum	8 659 306	8 303 188	8 659 306	8 303 188
Antall årsverk	10	9	10	9

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 427 993
Annen godtgjørelse	302 899
Sum	1 730 892

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Revisor

	Norwegian beverage Group AS		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Revisjon	17 500	16 000	91 500	67 000
Andre tjenester	15 000	30 900	79 400	71 000
Sum	32 500	46 900	170 900	138 000

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Norwegian beverage Group AS		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	20 326 883	417 251	20 495 239	5 342 967
Permanente forskjeller	-19 728 447	420 940	231 761	380 395
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	0
Endring midlertidige forskjeller	10 190	-19 821	10 190	-19 821
Skattepliktig inntekt	608 625	818 370	20 737 190	5 703 541

Skattekostnad:

Beregnet skattekostnad	133 898	180 041	4 562 182	1 254 779
Endring utsatt skatt	-2 242	4 361	-2 242	4 361
Årets skattekostnad	131 656	184 402	4 559 940	1 259 140

Betalbar skatt i følge balansen:

Betalbar skatt i skattekostnaden	133 898	180 041	4 562 182	1 254 779
Skatt vedr avgitt konsernbidrag	0	0	0	0
Årets betalbare skatt	133 898	180 041	4 562 182	1 254 779

Oversikt over midlertidige forskjeller:

	2020	2019	2020	2019
Driftsmidler	65 646	75 837	65 646	75 837
Varelager	0	0	0	0
Kundefordringer	0	0	0	0
Regnskapsmessige avsetninger	0	0	0	0
Gevinst- og tapskonto	0	0	0	0
Sum	65 646	75 837	65 646	75 837
Utsatt skatt	14 442	16 684	14 442	16 684
Skattesats	22 %	22 %	22 %	22 %



Norwegian Beverage Group AS

Noter til årsregnskapet 2020

Note 4 Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

Norwegian beverage Group AS og konsernet

	Driftsmidler	Driftsløse	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	264 165	54 600	318 765
Tilgang kjøpte driftsmidler	31 129	0	31 129
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	295 294	54 600	349 894
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-74 642	0	-74 642
Balansført verdi pr. 31.12.	220 652	54 600	275 253
Årets avskrivninger	52 833	0	52 833
Avskrivningstid	3-10 år	Ubegrenset	

Note 5 Datterselskap

	Ervervet	Kontor	Eierandel	Stemmeandel
Momentum Wines AS	2012	Bærum	100,00 %	100,00 %
Silenus AS	2016	Bærum	100,00 %	100,00 %
United Brands AS	2012	Bærum	100,00 %	100,00 %
Exciting Wines AS	2016	Bærum	100,00 %	100,00 %
Hand Picked Wines AS	2016	Bærum	100,00 %	100,00 %

Investeringene i datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Avgitt konsernbidrag til datterselskap er lagt til anskaffelseskost.

	Antall aksjer	Balansført verdi	Egenkapital	Resultat	Årets mottatte konsernbidrag
Momentum Wines AS	100	100 000	970 621	7 348 835	10 600 000
Silenus AS	150 000	439 801	843 032	5 593 536	6 500 000
United Brands AS	1 000	675 233	1 005 248	486 955	500 000
Exciting Wines AS	500	222 346	699 538	1 551 155	2 000 000
Hand Picked Wines AS	60	73 489	620 744	694 628	400 000
SUM		1 510 869			20 000 000

Note 6 Bankinnskudd

	Norwegian beverage Group AS	Konsernet
Bundne skattetreksmidler	508 995	508 995

Konsernets likviditet er organisert i konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes kontantbeholdning og/eller gjeld til bank formelt sett er fordring/gjeld på morselskapet, og alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlig for de trekk som konsernet har gjort.

Note 7 Finansiell markedsrisiko

Selskapet har ikke finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.



Norwegian Beverage Group AS

Noter til årsregnskapet 2020

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

Mellomværende med konsernselskaper:	Norwegian beverage Group AS 2020		Norwegian beverage Group AS 2019	
	Fordring	Gjeld	Fordring	Gjeld
Momentum Wines AS	10 600 000	6 830 053	0	3 026 785
Silenus AS	6 500 000	6 535 061	0	1 863 499
United Brands AS	1 181 945	496 324	1 004 879	0
Exciting Wines AS	2 000 000	1 247 290	0	2 843 697
Hand Picked Wines AS	400 000	625 250	69 487	0
SUM	20 681 945	15 733 977	1 074 366	7 733 981

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av 1000 aksjer hver pålydende kr 100, totalt kr 100.000,-.

Selskapets aksjonærer er :

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Green Harvest Invest AS	490	49 %	49 %
Viva Wine Group AB	490	49 %	49 %
Fine Wine Invest AS	20	2 %	2 %
SUM	1 000	100 %	100 %

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Norwegian beverage Group AS			
Egenkapital pr 1.1	100 000	4 298 483	4 398 483
Utbytte	0	-10 800 000	-10 800 000
Årets resultat	0	20 195 226	20 195 226
Egenkapital pr 31.12.	100 000	13 693 710	13 793 710
Konsernet			
Egenkapital pr 1.1	100 000	11 295 517	11 395 517
Årets resultat	0	15 935 300	15 935 300
Andre endringer, avrundinger	0	0	0
Utbytte	0	-10 800 000	-10 800 000
Egenkapital pr 31.12.	100 000	16 430 817	16 530 817

Penneo Dokumentnøkkel: QKBLC-5UDKZ-DAOU6-A6CQL-VW7HH-EO3T



Norwegian Beverage Group AS

Noter til årsregnskapet 2020

Note 11 Fordringer og gjeld, garantier og pant/sikkerheter

Fordringer med forfall senere enn ett år	Norwegian beverage Group AS		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Andre langsiktige fordringer	158 655	300 000	158 655	300 000
Sum	158 655	300 000	158 655	300 000

Selskapets/konsernets bankkonti inngår i konsernkontosystem. Pr 31.12.20 var konsernets totale trekkrettigheter på kr. 5 000 000. Ingen av trekkrettighetene er benyttet.

Pantsatte eiendeler vedrørende kassekredittkonto

Driftstilbehør	pål. MNOK 9	275 253	296 957	275 253	296 957
Varelager	pål. MNOK 9	0	0	21 770 142	14 717 819
Kundefordringer	pål. MNOK 9	979 821	3 184 987	16 121 648	11 934 013
Sum		1 255 074	3 481 944	38 167 043	26 948 789

	Norwegian beverage Group AS		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Garantiforpliktelser Strandveien 50 AS	464 000	464 000	464 000	464 000
Garantiforpliktelser konsernkonto	-	-	620 000	620 000
Sum	464 000	464 000	620 000	620 000

Penneo Dokumentnøkkel: QKBLC-5UDKZ-DAOU6-A6CQL-VW7HH-FC0T



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Petter Wulff

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-873842

IP: 193.36.xxx.xxx

2021-03-04 15:41:00Z



Petter Wulff

Styrets leder

Serienummer: 9578-5998-4-873842

IP: 193.36.xxx.xxx

2021-03-04 15:41:00Z



EMIL SALLNÄS

Styremedlem

Serienummer: 19710610xxxx

IP: 92.33.xxx.xxx

2021-03-05 08:52:13Z



Penneo Dokumentnøkkel: QKBLC-5UDKZ-DAOU6-A6CQL-VW7HH-IE03T

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>